校名

校長名

日時

会場

出席者(学校） 大石校長、宮島教頭、山﨑事務長、眞島首席、俣本首席

（参考様式１）議事録

令和５年度　第２回　学校運営協議会　議事録

府立山本高等学校

大石　賢一

開催日時 令和５年11月22日（水）15:00～17:00

開催場所 府立山本高等学校　校長室

出席者(委員）
古殿会長、梶川委員、阿部委員、美馬委員、和田委員、𠮷田委員

傍聴者 なし

協議資料
令和5年度学校経営計画の取り組み（進捗状況）、令和6年度教科用図書選定について、

第１回授業アンケートの結果、学校教育自己診断の設問について

備考

大阪府立山本高等学校　校長室

議題等(次第順）

授業見学　14:20～14:50

１　開催挨拶　　大石校長

２　会長挨拶　　古殿会長

３　学校運営協議会に対する意見

４　協議

５　報告事項

（１）令和５年度学校経営計画の取組（進捗状況）

（２）諸報告

ア：令和６年度教科用図書選定について

イ：第１回授業アンケートの結果について

ウ：学校教育自己診断の設問について

６　その他

協議内容・承認事項等（意見の概要）

〇学校運営協議会に対する意見⇒なし

〇協議　なし

〇報告事項

（１）令和５年度学校経営計画の取組（進捗状況）⇒意見なし

（２）令和６年度教科用図書選定⇒意見なし

（３）第１回授業アンケートの結果について⇒英検を１年生から積極的に受検させるべきではないか。

（４）学校教育自己診断の設問について⇒意見なし

次回の会議日程

令和６年２月19日（水）　15：00～